АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2016 № 74
О внесении изменений и дополнений в
Постановление администрации поселения

Рязановское от 17.02.2015г. № 47
«Об утверждении муниципальной
Программы «Капитальный и текущий
ремонт многоквартирных жилых домов
на территории поселения Рязановское на
2015-2017г.г.»
         В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов поселения Рязановское от 25.03.2016 г. №2/25 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Рязановское от 30.10.2014г. № 2/3 «Об одобрении муниципальной Программы «Капитальный и текущий ремонт многоквартирных жилых домов на территории поселения Рязановское на 2015-2017г.г.», в целях обеспечения комфортных и безопасных условий проживания граждан в многоквартирных домах поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в постановление администрации поселения Рязановское  от 17.02.2015г. №47 « Об утверждении муниципальной программы «Капитальный и текущий ремонт многоквартирных жилых домов на территории поселения Рязановское на 2015-2017г.г.» (с изменениями от 15.06.2015г № 87, 09.09.2015г №121, 18.11.2015г. №148, 25.04.2016г. №63) следующие изменения и дополнения:
  1.1. Изложить пункт 57 раздела 2 «Программные мероприятия» к муниципальной программе «Капитальный и текущий ремонт многоквартирных жилых домов на территории поселения Рязановское на 2015 -2017г.г.» в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
  2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                       Н.Б. Бобылев
Разослано: оо – 2 экз., эо – 1 экз., фо – 1 экз.,  отдел ЖКХ – 1 экз., прокуратура – 1 экз.
Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское

от 30.05.2016 № 74
Приложение

к Муниципальной программе

«Капитальный и текущий ремонт многоквартирных жилых домов на территории поселения Рязановское на 2015-2017г.г.»
2. Программные мероприятия

	№

п/п

	Наименование

мероприятия

программы

(подпрограммы)

< 1 >
	Источник

финансирования

< 2 >
	Расчет

необходимых

финансовых

ресурсов

на реализацию

мероприятия

< 3 >
	Объем работ

< 4 >
	Общий объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам

< 5 >

	Натур.

показатели
	Единицы

измерения
	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	57
	Установка общедомовых узлов учета (ОДУУ) тепловой энергии на системы ЦО и ГВС
	Субсидии г. Москвы
	S*K, где   S – сметная стоимость работ по установке одного ОДУУ (275 т. руб.), К – количество ОДУУ

(пос. Знамя Октября, д.7,11,12, 13,15,16,17,18,20,21,22,26,29,30; пос. Фабрики имени 1 Мая, д.6,9, 9А,44,46,48,49,50,51,52;

с.Остафьево, ул.Троицкая, д.2/1;

пос.Ерино, д.1,2,3,4,5,6,7,8,9;

пос.Остафьево, д.13,22,23;

пос. Знамя Октября, мкр.«Родники», д.1,2,3,4,5,6,7,8). Всего 45 домов (96 ОДУУ)..
	96
	шт.
	26400,00

	26400,00

	Проектно-сметная документация
	96
	шт.
	2400,00

	2400,00

	Итого:
	Субсидии

г. Москвы

	28 800,00

	28800,00

	Всего:

	28 800,00

	28800,00

Начальник отдела ЖКХ                                       Спиридонов И.Г.
PAGE
4